
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 15:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mi-vyhledva-pr-kabel-e5947-p-28773.html

  
Měřič - vyhledávač párů kabelů
E5947

Včetně DPH 712 Kč

Bez DPH 589 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01323731

Výrobce Inne

Popis produktu
Měřič - vyhledávač párů kabelů

Nejdůležitější vlastnosti

Umístění / lokalita hledaných vodičů.
Ověření a identifikace vodičů a jejich stavu.
Měření a zkouška spojitosti kabelů.
Hledání a ověření zkratovaných vodičů.

Určeno pro

Vysoce kvalitní síťový tester - hledač párů kabelů, který umožňuje identifikaci kabelů v kabelových svazcích a označení
kabelů přiřazených jednotlivým zásuvkám. Správná indikace je signalizována jasně modulovaným zvukovým
signálem.Díky zásuvkám ve vysílači a připojeným kabelům je možné identifikovat jak kabely Ethernet (RJ45), tak
telefonní (RJ11).

Tester se skládá ze dvou částí:
Detektor-generátor a přijímač-detektor umožňují pohodlné vyhledávání a testování správného výkonu prvků počítačové sítě až
do délky 300 metrů.

Přijímač-detektor je vybaven LED lampou, která je užitečná při práci na slabě osvětlených místech. V sadě jsou zahrnuta
sluchátka, která usnadňují vyhledávání kabelů v místech s vysokou hladinou hluku.
Spolu s testerem (vysílačem a přijímačem) je zahrnuto příslušenství jako telefonní kabel RJ-11, kabel Ethernet RJ-45, kabel s
čelistními terminály (krokodýl), sluchátka, baterie.

Specifikace

Napájecí napětí: 2x9V (včetně baterií)
Délka testovaných kabelů: až 300 m
Rozměry vysílač-generátor: 126 mm / 49 mm / 34 mm
Hmotnost vysílače-generátoru: cca 60g
Rozměry přijímače a detektoru: 175 mm / 42 mm / 27 mm
Hmotnost přijímače-detektoru: cca 72g
Sada obsahuje: Vysílač
Přijímač
9V baterie (2 ks)
Sada měřicích kabelů
Sluchátka
Rychlý návod
Pouzdro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mi-vyhledva-pr-kabel-e5947-p-28773.html
http://www.tcpdf.org

